
Programación COPA MILO CALI VIERNES 9 SEPTIEMBRE

Day, Date

COPA MILO REVISADA
CIRCUITO INFANTIL COLOMBIANO

Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL

05/09/2016 CALI - VALLE INFANTIL WILFER SOLANO M.

Hora Cancha Jugador Liga Jugador Liga

Iniciando 11:00 AM GONZALEZ M MARTIN VAL VS SIERRA DIEGO CUN 1R 9 NIÑOS

LUENGAS SEBASTIAN CUN VS SARRIA JOE VAL 1R 9 NIÑOS

LUJAN FELIPE VAL VS SEMAAN SAMUEL VAL 1R 9 NIÑOS

MENDEZ JOSE A CUN VS SANDOVAL JEFRY VAL 1R 9 NIÑOS

MORA SEBASTIAN VAL VS TAFUR GABRIEL VAL 1R 9 NIÑOS

CORTES MANUEL VAL VS MORENO JOSE M TOL 1R 10 NIÑOS

DURAN BRYAN CUN VS GALARZA SANTIAGO VAL 1R 10 NIÑOS

GONZALEZ SIMON VAL VS VILLAREAL JUAN VAL 1R 10 NIÑOS

FRANCO TOMAS VAL VS PRIETO EMMANUEL CUN 1R 10 NIÑOS

GONZALEZ NICOLAS VAL VS HURTADO JUAN F VAL 1R 12 NIÑOS

CALVACHE KEVIN VAL VS VILLAREAL ALEJANDRO VAL 1R 12 NIÑOS

HOYOS MATEO VAL VS MONDRAGON WILMER A VAL 1R 12 NIÑOS

RODRIGUEZ DANIEL VAL VS PEREZ JUAN J VAL 1R 12 NIÑOS

No antes 11:30 am NIÑO SANTIAGO CUN VS TORRES ALEJANDRO VAL 1R 9 NIÑOS

PLAZA FRANK VAL VS VALENCIA JUAN VAL 1R 9 NIÑOS

CORTES SAMUEL A CUN VS CRUZ ANDRES F VAL 1R 9 NIÑOS

MENA SARAH S VAL VS SARRIA MARIA E VAL 1R 9 NIÑAS

PEREZ MARIA V VAL VS ALARCON THIANNY N BOG 1R 9 NIÑAS

POSSO VALENTINA VAL VS RODRIGUEZ SOFIA CUN 1R 9 NIÑAS

MURCIA TOMAS VAL VS RIBERO JUAN D BOG 1R 10 NIÑOS

HERNANDEZ ALAN S VAL VS ROA JUAN J VAL 1R 10 NIÑOS

HURTADO NICOLAS TOL VS VIDALES SAMUEL VAL 1R 10 NIÑOS

MARTINEZ JULIANA A VAL VS MUÑOZ SOFIA ANT 1R 10 NIÑAS

CEBALLOS LUIS G VAL VS URREGO MATEO VAL 1R 12 NIÑOS

PALACIOS TOMAS VAL VS VIVAS OSCAR E CUN 1R 12 NIÑOS

GIRALDO DIANA S VAL VS GARZON MARIA P VAL 1R 12 NIÑAS

LONDOÑO ISABELLA VAL VS CRUZ MARIA P VAL 1R 12 NIÑAS

No antes 12:00 M RAMIREZ GABRIELA VAL VS RONCANCIO FREYHA CUN 1R 9 NIÑAS

RODRIGUEZ C MARIANA CUN VS TAFUR KAROL VAL 1R 9 NIÑAS

GALEANO EMANUEL VAL VS SIERRA DIEGO CUN 2R 9 NIÑOS

BARRETO JOSE VAL VS SARRIA JOE VAL 2R 9 NIÑOS

BELTRAN CRISTIAN C CUN VS SEMAAN SAMUEL VAL 2R 9 NIÑOS

GARCIA CAMILA VAL VS TORRES DIANA C VAL 1R 10 NIÑAS

DIAZ DIANA V BOG VS LONDOÑO NICOLE VAL 1R 10 NIÑAS

ANGEL ANGELINE VAL VS MUÑOZ LAURA S VAL 1R 10 NIÑAS

CASTRO GABRIELA VAL VS LONDOÑO MARIANA CUN 1R 10 NIÑAS

GARCIA MARIA P VAL VS SALAZAR PHAMELA VAL 1R 12 NIÑAS

QUINTERO CATALINA VAL VS BARRIOS MARYAN VAL 1R 12 NIÑAS

PATIÑO JUAN P VAL VS HURTADO JUAN F VAL 2R 12 NIÑOS

ESCOBAR NICOLAS ANT VS VILLAREAL ALEJANDRO VAL 2R 12 NIÑOS

No antes 12:30 PM CARDENAS ROBERTO BOG VS SANDOVAL JEFRY VAL 2R 9 NIÑOS

CORTES SAMUEL CUN VS TAFUR GABRIEL VAL 2R 9 NIÑOS

MORA SEBASTIAN VAL VS CRUZ ANDRES F VAL 2R 9 NIÑOS

GALINDO JOSE M NOR VS TORRES ALEJANDRO VAL 2R 9 NIÑOS

GARCIA ALEJANDRO BOG VS VALENCIA JUAN VAL 2R 9 NIÑOS

BORREGO ANA M CUN VS SARRIA MARIA E VAL 2R 9 NIÑAS

POSADA MARTIN VAL VS MORENO JOSE M TOL 2R 10 NIÑOS

ANGEL JONATHAN VAL VS GALARZA SANTIAGO VAL 2R 10 NIÑOS

GONZALEZ SIMON VAL VS PRIETO EMMANUEL CUN 2R 10 NIÑOS

FRANCO TOMAS VAL VS VILLAREAL JUAN VAL 2R 10 NIÑOS

LEMOS ANDRES VAL VS MONDRAGON WILMER A VAL 2R 12 NIÑOS

LEMOS NICOLAS VAL VS PEREZ JUAN J VAL 2R 12 NIÑOS

CARDONA JOAQUIN VAL VS URREGO MATEO VAL 2R 12 NIÑOS

SALAZAR S SEBASTIAN VAL VS VIVAS OSCAR E CUN 2R 12 NIÑOS
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No antes 1:00 PM BORREGO MARIA P CUN VS ALARCON THIANNY N BOG 2R 9 NIÑAS

CABRERA SARA V TOL VS RODRIGUEZ SOFIA CUN 2R 9 NIÑAS

MARTINEZ MARIA M VAL VS RONCANCIO FREYHA CUN 2R 9 NIÑAS

PATIÑO ZARA VAL VS TAFUR KAROL VAL 2R 9 NIÑAS

GALEANO EMANUEL VAL VS GONZALEZ M MARTIN VAL 3R 9 NIÑOS

NARANJO C DANIEL VAL VS RIBERO JUAN D BOG 2R 10 NIÑOS

ESCOBAR G SIMON ANT VS ROA JUAN J VAL 2R 10 NIÑOS

CERON AMADEO VAL VS VIDALES SAMUEL VAL 2R 10 NIÑOS

MARTINEZ JULIAN A VAL VS TORRES DIANA C VAL 2R 10 NIÑAS

GIRALDO DIANA S VAL VS CRUZ MARIA P VAL 2R 12 NIÑAS

LONDOÑO ISABELLA VAL VS GARZON MARIA P VAL 2R 12 NIÑAS

GARCIA MARIA P VAL VS BARRIOS MARYAN VAL 2R 12 NIÑAS

QUINTERO CATALINA VAL VS SALAZAR PHAMELA VAL 2R 12 NIÑAS

No antes 1:30 PM BARRETO JOSE VAL VS LUENGAS SEBASTIAN CUN 3R 9 NIÑOS

BELTRAN CRISTIAN C CUN VS LUJAN FELIPE VAL 3R 9 NIÑOS

CARDENAS ROBERTO BOG VS MENDEZ JOSE A CUN 3R 9 NIÑOS

CORTES SAMUEL CUN VS MORA SEBASTIAN VAL 3R 9 NIÑOS

TAFUR GABRIEL VAL VS CRUZ ANDRES F VAL 3R 9 NIÑOS

GALINDO JOSE M NOR VS NIÑO SANTIAGO CUN 3R 9 NIÑOS

GARCIA CAMILA VAL VS MUÑOZ SOFIA ANT 2R 10 NIÑAS

BARRERA STEFANY VAL VS LONDOÑO NICOLE VAL 2R 10 NIÑAS

ANGEL ANGELINE VAL VS LONDOÑO MARIANA CUN 2R 10 NIÑAS

CASTRO GABRIELA VAL VS MUÑOZ LAURA S VAL 2R 10 NIÑAS

PATIÑO JUAN P VAL VS GONZALEZ NICOLAS VAL 3R 12 NIÑOS

ESCOBAR NICOLAS ANT VS CALVACHE KEVIN VAL 3R 12 NIÑOS

LEMOS ANDRES VAL VS HOYOS MATEO VAL 3R 12 NIÑOS

LEMOS NICOLAS VAL VS RODRIGUEZ DANIEL VAL 3R 12 NIÑOS

No antes 2:00 PM GARCIA ALEJANDRO BOG VS PLAZA FRANK VAL 3R 9 NIÑOS

BORREGO ANA M CUN VS MENA SARAH S VAL 3R 9 NIÑAS

BORREGO MARIA P CUN VS PEREZ MARIA V VAL 3R 9 NIÑAS

CABRERA SARA V TOL VS POSSO VALENTINA VAL 3R 9 NIÑAS

MARTINEZ MARIA M VAL VS RAMIREZ GABRIELA VAL 3R 9 NIÑAS

POSADA MARTIN VAL VS CORTES MANUEL VAL 3R 10 NIÑOS

ANGEL JONATHAN VAL VS DURAN BRYAN CUN 3R 10 NIÑOS

GONZALEZ SIMON VAL VS FRANCO TOMAS VAL 3R 10 NIÑOS

PRIETO EMMANUEL CUN VS VILLAREAL JUAN VAL 3R 10 NIÑOS

CARDONA JOAQUIN VAL VS CEBALLOS LUIS G VAL 3R 12 NIÑOS

SALAZAR S SEBASTIAN VAL VS PALACIOS TOMAS VAL 3R 12 NIÑOS

GIRALDO DIANA S VAL VS LONDOÑO ISABELLA VAL 3R 12 NIÑAS

CRUZ MARIA P VAL VS GARZON MARIA P VAL 3R 12 NIÑAS

No antes 2:30 PM PATIÑO ZARA VAL VS RODRIGUEZ C MARIANA CUN 3R 9 NIÑAS

NARANJO C DANIEL VAL VS MURCIA TOMAS VAL 3R 10 NIÑOS

ESCOBAR G SIMON ANT VS HERNANDEZ ALAN S VAL 3R 10 NIÑOS

CERON AMADEO VAL VS HURTADO NICOLAS TOL 3R 10 NIÑOS

VS

MARTINEZ JULIANA A VAL VS GARCIA CAMILA VAL 3R 10 NIÑAS

TORRES DIANA C VAL VS MUÑOZ SOFIA ANT 3R 10 NIÑAS

BARRERA STEFANY VAL VS DIAZ DIANA V BOG 3R 10 NIÑAS

ANGEL ANGELINE VAL VS CASTRO GABRIELA VAL 3R 10 NIÑAS

LONDOÑO MARIANA CUN VS MUÑOZ LAURA S VAL 3R 10 NIÑAS

VS

GARCIA MARIA P VAL VS QUINTERO CATALINA VAL 3R 12 NIÑAS

BARRIOS MARYAN VAL VS SALAZAR PHAMELA VAL 3R 12 NIÑAS

A seguir 3:30 PM

VS

A seguir

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible Order of Play released

CATEGORIA 8 AÑOS INICIA 11:00 AM 8 SEPTIEMBRE 2016

CIERRE FIRMA DE DOBLES 2:00 PM

9:00 PM. WILFER SOLANO M.

REFEREE

DOBLES 9 NIÑOS + 12 NIÑOS

DOBLES 9 NIÑAS + 10 NIÑOS + 10 NIÑAS + 12 NIÑAS


